
ZARZĄDZENIE NR 0050.82.2020 
BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGPO 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
roku poz.869 ze zm.) oraz § 13 pkt  4 Uchwały Nr VIII/70/2019 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 
12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bytom Odrzański na 2020 rok. 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 30.707.309,60 zł  w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 25.179.526,96 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 5.527.782,64 zł 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 34.350.330,12 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 23.035.776,12 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 11.314.554,00 zł 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanychz realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem  Nr 3 i 3a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 617515AB-DDA6-4554-A1B1-5BD276E964D6. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 625 552,00 625 821,00

Spis powszechny i inne 22 555,00 22 824,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

22 555,00 22 824,00

855 Rodzina 8 637 994,00 8 657 920,00

Świadczenie wychowawcze 5 677 550,00 5 695 616,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 674 550,00 5 692 616,00

Wspieranie rodziny 207 080,00 208 940,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

207 080,00 208 940,00

30 687 114,60 30 707 309,60

85501

85504

Razem:

Rozdział Zmiana

269,00

75056 269,00

269,00

19 926,00

18 066,00

18 066,00

1 860,00

1 860,00

20 195,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.82.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 24 listopada 2020 r.

Id: 617515AB-DDA6-4554-A1B1-5BD276E964D6. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 36 850,00 36 850,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 36 850,00 36 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 6 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 127 130,00 127 130,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 116 430,00 116 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 400,00 42 600,00

4430 Różne opłaty i składki 34 030,00 28 830,00

750 Administracja publiczna 5 279 048,00 5 279 317,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 822 253,00 4 822 253,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 2 400,00

4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 25 600,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 0,00

Spis powszechny i inne 22 555,00 22 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 985,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 186 286,00 186 286,00

Straż gminna (miejska) 83 686,00 83 686,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 114 006,55 8 114 006,55

Szkoły podstawowe 5 333 426,00 5 333 426,00

4260 Zakup energii 101 506,00 103 951,00

4270 Zakup usług remontowych 2 651,00 206,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 246,00 3 046,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 477,00 677,00

Przedszkola 2 151 647,00 2 161 647,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

30 000,00 40 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 223 034,00 213 034,00

Rozdział Zmiana

0,00

63003 0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

5 200,00

70005

75023

75056

75416

-5 200,00

1 000,00

269,00

0,00

-1 600,00

2 600,00

-2 000,00

269,00

269,00

0,00

0,00

500,00

-500,00

0,00

0,0080101

80104

80113

2 445,00

-2 445,00

800,00

-800,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.82.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 24 listopada 2020 r.

Id: 617515AB-DDA6-4554-A1B1-5BD276E964D6. podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 190 000,00

852 Pomoc społeczna 1 005 071,48 1 005 071,48

Domy pomocy społecznej 83 680,00 84 680,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

82 680,00 83 680,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

855 Rodzina 8 807 362,00 8 827 288,00

Świadczenie wychowawcze 5 677 290,00 5 695 356,00

3110 Świadczenia społeczne 5 626 316,00 5 644 727,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 323,00 4 203,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 775,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 703 322,00 2 703 322,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 996,00 41 276,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 547,00 7 857,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 340,00 1 103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 038,00 5 485,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 7 200,00

Wspieranie rodziny 238 665,00 240 525,00

3110 Świadczenia społeczne 200 292,00 202 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 609,00 29 569,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 102,00 5 095,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 717,00 716,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 099 048,41 8 099 048,41

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 109 450,00 109 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 21 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 4 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 537 263,00 537 263,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00

Pozostała działalność 4 127 858,61 4 127 858,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 659,20 53 659,20

4300 Zakup usług pozostałych 153 630,41 148 630,41

926 Kultura fizyczna 246 700,00 246 700,00

Obiekty sportowe 64 300,00 62 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 779,00 35 879,00

85202

85205

-10 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

19 926,00

18 066,0085501

85502

85504

18 411,00

-120,00

-225,00

0,00

-3 720,00

-1 690,00

-237,00

4 447,00

1 200,00

1 860,00

1 908,00

-40,00

-7,00

-1,00

0,00

90004

90015

90095

92601

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

-1 400,00

-900,00

Id: 617515AB-DDA6-4554-A1B1-5BD276E964D6. podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 182 400,00 183 800,00

4260 Zakup energii 13 000,00 14 600,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

200,00 0,00

34 330 135,12 34 350 330,12

92605

Razem: 20 195,00

-200,00

-500,00

1 400,00

1 600,00

Id: 617515AB-DDA6-4554-A1B1-5BD276E964D6. podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 92 552,00 92 821,00

Spis powszechny i inne 22 555,00 22 824,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

22 555,00 22 824,00

855 Rodzina 8 622 194,00 8 642 120,00

Świadczenie wychowawcze 5 674 550,00 5 692 616,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 674 550,00 5 692 616,00

Wspieranie rodziny 207 080,00 208 940,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

207 080,00 208 940,00

8 979 961,19 9 000 156,19

85501

85504

Razem:

Rozdział Zmiana

269,00

75056 269,00

269,00

19 926,00

18 066,00

18 066,00

1 860,00

1 860,00

20 195,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.82.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 24 listopada 2020 r.

Id: 617515AB-DDA6-4554-A1B1-5BD276E964D6. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 92 552,00 92 821,00

Spis powszechny i inne 22 555,00 22 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 985,00

855 Rodzina 8 622 194,00 8 642 120,00

Świadczenie wychowawcze 5 674 550,00 5 692 616,00

3110 Świadczenia społeczne 5 626 316,00 5 644 727,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 323,00 4 203,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 775,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 697 222,00 2 697 222,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 996,00 41 276,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 547,00 7 857,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 340,00 1 103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 038,00 5 485,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 7 200,00

Wspieranie rodziny 207 080,00 208 940,00

3110 Świadczenia społeczne 200 292,00 202 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 536,00 4 496,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 792,00 785,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112,00 111,00

8 979 961,19 9 000 156,19

85501

85502

85504

Razem:

-1 690,00

-225,00

0,00

-3 720,00

-237,00

4 447,00

1 200,00

1 860,00

1 908,00

-40,00

-7,00

-1,00

20 195,00

Rozdział Zmiana

269,00

75056 269,00

269,00

19 926,00

18 066,00

18 411,00

-120,00

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 0050.82.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 24 listopada 2020 r.

Id: 617515AB-DDA6-4554-A1B1-5BD276E964D6. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a



